令和 7 年 12 月 21 日

会員各位

フィットネス＆スパ カルヴァータ

 チーフ 福島 京子

【ナイト会員】への区分変更の一時中止について

 平素よりフィットネス＆スパ カルヴァータをご愛顧いただき誠にありがとうございま

す。大変ありがたいことに総来館数も 40 万人に達し、日々会員の皆様の健康を支えられて

いることを嬉しく思います。

 しかしながら、18 時以降の時間帯になると、利用したいマシンが使えない状態が続いて

います。皆様に快適にカルヴァータを利用していただくため、苦渋の決断ではありますが、

会員区分【ナイト会員】での「入会」及び「会員区分変更」を一時中止とさせていただきま

す。

現在、マシンの台数を増やすことを検討しています。環境が整い次第、ナイト会員での入

会及び会員区分変更の受付を再開する予定です。みなさまには大変ご迷惑をお掛けします

が、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

期間：令和 8 年 1 月 1 日～未定

内容：会員区分【ナイト会員】での「入会」及び「会員区分変更」の一時中止

※なお、会員区分【デイ会員】・【レギュラー会員】での「入会」及び「会員区分変更」は可

能です

以上